
Nom Enseignant Prénom Enseignant Email Professionnel

Aerts Mireille mireille.aerts@enseignementbw.be

Aghyal Sofian sofian.aghyal@enseignementbw.be

Amjahad Jamal jamal.amjahad@enseignementbw.be

Argentino Michaël michael.argentino@enseignementbw.be

Assy Frédéric frederic.assy@enseignementbw.be

Attia Idriss idriss.attia@enseignementbw.be

Bathe Gwenaëlle gwenaelle.bathe@enseignementbw.be

Bernard Charlotte charlotte.bernard@enseignementbw.be

Brabander Séverine , G severine.brabander@enseignementbw.be

Brichard Aurore aurore.brichard@enseignementbw.be

Brochard Audrey, P audrey.brochard@enseignementbw.be

Bruzzese Giuseppe giuseppe.bruzzese@enseignementbw.be

Capasso Roberto roberto.capasso@enseignementbw.be

Carliez Carine carine.carliez@enseignementbw.be

Charlet Carl carl.charlet@enseignementbw.be

Chavepeyer Maxime maxime.chavepeyer@enseignementbw.be

Chretien Dominique dominique.chretien@enseignementbw.be

Claes Anne-Françoise anne-francoise.claes@enseignementbw.be

Cornil Jean-Marc jean-marc.cornil@enseignementbw.be

Dekeyser Judy-Gaëlle judy.dekeyser@enseignementbw.be

Delescaille Annick annick.delescaille@enseignementbw.be

Deronchène Alexandra alexandra.deronchene@enseignementbw.be

Devos Isabelle isabelle.devos1@enseignementbw.be

Djiki Yakam Nadège nadege.djiki@enseignementbw.be

Duhait Jennifer jennifer.duhait@enseignementbw.be

Dumont Laura laura.dumont@enseignementbw.be

Dupont Aurore aurore.dupont@enseignementbw.be

Dupuis Céline celine.dupuis@enseignementbw.be

El Hamdi Myriam myriam.elhamdi@enseignementbw.be

Emmerich Mélissa melissa.emmerich@enseignementbw.be

Ernould Patricia patricia.ernould@enseignementbw.be



Fernandez Vincent vincent.fernandez@enseignementbw.be

Fico Angela angela.fico@enseignementbw.be

Fontaine Dorian dorian.fontaine@enseignementbw.be

Foulon Lorean lorean.foulon@enseignementbw.be

François Virginie virginie.francois@enseignementbw.be

Gauthier Isabelle isabelle.gauthier@enseignementbw.be

Gobbaerts Alicia alicia.gobbaerts@enseignementbw.be

Goethoys Jean jean.goethoys@enseignementbw.be

Gosseries Christelle christelle.gosseries@enseignementbw.be

Grancea Alexandra alexandra.grancea@enseignementbw.be

Guénard Cédric cedric.guenard@enseignementbw.be

Hannon Carine carine.hannon@enseignementbw.be

Haumont Alice alice.haumont@enseignementbw.be

Hautenne Sophie sophie.hautenne@enseignementbw.be

Henroteaux Emmanuelle emmanuelle.henroteaux@enseignementbw.be

Hubot Christine christine.hubot@enseignementbw.be

Jacobs Lawrence lawrence.jacobs@enseignementbw.be

Jallet Yannick yannick.jallet@enseignementbw.be

Jourion Roxanne roxanne.jourion@enseignementbw.be

Kagné Bonaventure bonaventure.kagne@enseignementbw.be

Kempeners Pascale pascale.kempeners@enseignementbw.be

Kiekens Céline celine.kiekens@enseignementbw.be

Kneipe Adeline adeline.kneipe@enseignementbw.be

Koritskaya Kira kira.koritskaya@enseignementbw.be

Kumps Angélique angelique.kumps@enseignementbw.be

Lebrun Olivier olivier.lebrun@enseignementbw.be

Leclercq Thierry thierry.leclercq@enseignementbw.be

Leonardo Johan johan.leonardo@enseignementbw.be

Liegeois Axel axel.liegeois@enseignementbw.be

Mahri Mohamed mohamed.mahri@enseignementbw.be

Marion Rodolphe Richard rodolphe.marion@enseignementbw.be

Marion Sébastien sebastien.marion@enseignementbw.be

Massin Charlotte charlotte.massin@enseignementbw.be



Mevanza Diamfula Pascaline pascaline.mevanza@enseignementbw.be

Mordant Nathalie nathalie.mordant@enseignementbw.be

Musette Brieu brieu.musette@enseignementbw.be

Noel Philippe philippe.noel@enseignementbw.be

Nuttinck Vinciane vinciane.nuttinck@enseignementbw.be

Ottaviano Carlo carlo.ottaviano@enseignementbw.be

Polfliet Nathalie nathalie.polfliet@enseignementbw.be

Ponlot Philippe philippe.ponlot@enseignementbw.be

Rasseaux Fabrice fabrice.rasseaux@enseignementbw.be

Richard Michaëlle michaelle.richard@enseignementbw.be

Roeland Véronique veronique.roeland@enseignementbw.be

Rombaut Chloé chloe.rombaut@enseignementbw.be

Ryckaert Véronique veronique.ryckaert@enseignementbw.be

Sabbatini Paul paul.sabbatini@enseignementbw.be

Scorneaux Alain alain.scorneaux@enseignementbw.be

Scoyer Véronique veronique.scoyer@enseignementbw.be

Snaps Jean-François jean-francois.snaps@enseignementbw.be

Snickers Charlotte charlotte.snickers@enseignementbw.be

Tombari Dominique dominique.tombari@enseignementbw.be

Tonnelier Bernard bernard.tonnelier@enseignementbw.be

Trimboli Alexandre alexandre.trimboli@enseignementbw.be

Vaessen Juliette juliette.vaessen@enseignementbw.be

Valcke Véronique veronique.valcke@enseignementbw.be

Vandam Dominique dominique.vandam@enseignementbw.be

Vandember Marc marc.vandember@enseignementbw.be

Vankelst Benjamin benjamin.vankelst@enseignementbw.be

Vannieuwenhoven Christelle ch.vannieuwenhoven@enseignementbw.be

van Oldeneel tot Oldenzeel Xavier xavier.vanoldeneel@enseignementbw.be

Vreux Nathalie nathalie.vreux@enseignementbw.be

Walgraef Marine marine.walgraef@enseignementbw.be

Winnenpenninckx-Canestrier Florence florence.winnenpenninckx@enseignementbw.be

Zouaoui Ghania ghania.zouaoui@enseignementbw.be


